ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

 PREFEITURA MUNICIPAL DE SAPUCAIA DO SUL – SECRETARIA DE GESTÃO PÚBLICA

EDITAL Nº 02/2018 – RETIFICAÇÃO AO EDITAL DE ABERTURA

                O Prefeito Municipal de Sapucaia do Sul, no uso legal de suas atribuições, torna público o presente
Edital, informando o que segue:

3. Altera-se o Cronograma de Execução, conforme segue:

PROCEDIMENTOS DATAS

Divulgação dos resultados dos pareceres da Análise dos dados curriculares 10/04/2018

Divulgação das datas e horários das entrevistas 10/04/2018

Período de realização das entrevistas
12/04 a

13/04/2018

Divulgação dos resultados dos pareceres das entrevistas 18/04/2018

Realização do sorteio para desempate (se necessário) 18/04/2018

Lista de Classificação das Pessoas com Deficiência – Todos os cargos 19/04/2018

Lista de Classificação Geral – Todos os cargos 19/04/2018

Edital de Homologação Final – Todos os cargos 19/04/2018

Sapucaia do Sul, 09 de abril de 2018.

Luis Rogério Link

Prefeito Municipal